(wodę, energię elektryczną, wywóz nieczystości).

Przetarg (otwarcie ofert) odbędzie się w dniu 29.11.2019 r. o godz. 11“ 
w Sali Konferencyjnej Spółdzielni os. Tysiąclecia 42 - parter, 
warunkiem dopuszczenia do udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości: 
1 015,00 zł (słownie:jeden tysiąc piętnaście złotych) które należy wpłacić do dnia 
29.11.2019 r. do godziny 10.00 na rachunek Spółdzielnia S.M Mistrzejowice 
PKO BP II O/Kraków 75 1020 2906 0000 1602 0014 1135.
Lokal można oglądać w godzinach pracy Spółdzielni po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr 12 640 99 45 lub 518 053 981.